LLlaGaeB AHTOH AneKcaHapoBUY

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

277/2020

279/2020

280/2020

282/2020

288/2020

289/2020

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

1M Wabaes A.A.

NN Wabaes A.A.

1M Wabaes A.A.

1M Wabaes A.A.

NN Wabaes A.A.

1M Wabaes A.A.

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2020

08.10.2020

10.10.2020

06.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

CBepeHusn

LLlabaeB AHTOH AneKCaHapPOBUY

007309

15.04.2011

Ob6bLEeKT OueHKH

ABTOTpaHcnopT

3emMesibHbIN Yy4acToK
n 06beKT
He3aBepLIeHHOro
cTouTenbCTBa

3emMesibHbIN y4acToK
n 06beKT
He3aBepLUeHHOro
CTONTENbCTBA
(OueHKa
OBUXXVMOrO
nMyLecTsa)

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



290/2020

294/2020

295/2020

296/2020

298/2020

299/2020

300/2020

301/2020

302/2020

303/2020

304/2020

305/2020

306/2020

308/2020

NN Wabaes A.A.

NN Wabaes A.A.

1M Wabaes A.A.

1M Wabaes A.A.

Yo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4no LLabaeB
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4o LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

4o LLabaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

14.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

10.11.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

26.10.2020

23.10.2020

30.10.2020

ABTOTpaHcnopT

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

MmyulecTBo

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

NmyuiecTBo

ApeHpa

Hexxun.nomeuwieHne

2Xnnowm oom un

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Hexxunn.nomeulleHune

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA n

NMNKBNAaLUMOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n

NMNKBMNAaUMOHHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



309/2020

311/2020

312/2020

313/2020

315/2020

316/2020

318/2020

319/2020

320/2020

321/2020

322/2020

324/2020

325/2020

YMo LLabaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

4Mo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4o LWabaes
A.A.

YMo Labaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

Yo Labaes
A.A.

26.10.2020

27.10.2020

29.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

13.11.2020

06.11.2020

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMesibHbIN y4acToK

XXunon oom un

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMenbHbI y4acToK

ABTOTpaHcnopT

NmyLiectBo

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Ywepb

KBapTupa

ApeHpa

ABTOTpaHcnopT

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n

NNKBNAaUMOHHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHasA n
NINKBMOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMmyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLecTBa



328/2020

329/2020

331/2020

332/2020

333/2020

334/2020

341/2020

342/2020

345/2020

347/2020

349/2020

350/2020

351/2020

352/2020

YMo LLabaes
A.A.

4Mo LLabaes
A.A.

4o LWabaes
A.A.

4no LLabaeB
A.A.

4no LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4no LLabaeB
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

YMo Labaes
A.A.

4o LLabaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

06.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

13.11.2020

19.11.2020

27.11.2020

24.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

24.11.2020

ABTOTpaHcnopT

Xunowm aom un

3eMeSibHbIN y4acToK

Xwunon gom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

Kunonm oom un
3eMeJsIbHbIN y4acToK

NmyLiectso

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMenbHbI Yy4acToK

ApeHpa

KeapTupa

KeapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA n
NINKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA n
NIMKBMNAaUNOHHasA

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU



353/2020

354/2020

355/2020

356/2020

359/2020

360/2020

363/2020

365/2020

366/2020

367/2020

368/2020

369/2020

370/2020

372/2020

YMo LLabaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

4Mo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4o LLabaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4no LLabaeB
A.A.

4no LLabaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

07.12.2020

02.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ApeHpa

Kunonm oom un
3eMesIbHbIN y4acToK

ABTOTpaHcropT

Xwunowm aom un
3eMeJsibHbIN y4acToK

Nmyuiectso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAasA

PblIHOYHasA n
NNKBMNAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n

NNKBNAaLUMNOHHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHasA n
NNMKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



373/2020

374/2020

375/2020

376/2020

377/2020

378/2020

379/2020

382/2020

383/2020

384/2020

385/2020

386/2020

387/2020

388/2020

4no LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

4o Labaes
A.A.

4no LLabaes
A.A.

Yno LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

YMo Labaes
A.A.

4o LLabaes
A.A.

YMo LLabaes
A.A.

4Yro Labaes
A.A.

Yo LLabaes
A.A.

4o LLabaeB
A.A.

Yo Labaes
A.A.

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

18.12.2020

15.12.2020

07.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

23.12.2020

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KeBapTupa

XXunon oom un
3eMesibHbIN y4acToK

MmyuiecTBo

ApeHfa

NmyLiectso

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n

NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHasA n

NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHasA n

NNKBNAaUMOHHAA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



