Шабаев Антон Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Шабаев Антон Александрович 007309 15.04.2011						
							Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета							Объект оценки
277/2020	ИП Шабаев А.А.	02.10.2020					Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
279/2020	ИП Шабаев А.А.	08.10.2020	Земельный участок и объект незавершенного стоительства	Рыночная	Оценка недвижимости				
280/2020	ИП Шабаев А.А.	10.10.2020	Земельный участок и объект незавершенного стоительства (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимості				
282/2020	ИП Шабаев А.А.	06.10.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимості				
288/2020	ИП Шабаев А.А.	14.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества				
289/2020	ИП Шабаев А.А.	14.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества				

290/2020	ИП Шабаев А.А.	14.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
294/2020	ИП Шабаев А.А.	16.10.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295/2020	ИП Шабаев А.А.	19.10.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
296/2020	ИП Шабаев А.А.	19.10.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298/2020	ЧПО Шабаев А.А.	20.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
299/2020	ЧПО Шабаев А.А.	21.10.2020	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
300/2020	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
301/2020	ЧПО Шабаев А.А.	22.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
302/2020	ЧПО Шабаев А.А.	22.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
303/2020	ЧПО Шабаев А.А.	22.10.2020	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
304/2020	ЧПО Шабаев А.А.	27.10.2020	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
305/2020	ЧПО Шабаев А.А.	26.10.2020	Нежил.помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
306/2020	ЧПО Шабаев А.А.	23.10.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
308/2020	ЧПО Шабаев А.А.	30.10.2020	Нежил.помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

309/2020	ЧПО Шабаев А.А.	26.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/2020	ЧПО Шабаев А.А.	27.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
312/2020	ЧПО Шабаев А.А.	29.10.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
313/2020	ЧПО Шабаев А.А.	28.10.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
315/2020	ЧПО Шабаев А.А.	30.10.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
316/2020	ЧПО Шабаев А.А.	29.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
318/2020	ЧПО Шабаев А.А.	29.10.2020	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
319/2020	ЧПО Шабаев А.А.	29.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
320/2020	ЧПО Шабаев А.А.	30.10.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
321/2020	ЧПО Шабаев А.А.	03.11.2020	Ущерб	Рыночная	Оценка движимого имущества
322/2020	ЧПО Шабаев А.А.	03.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
324/2020	ЧПО Шабаев А.А.	13.11.2020	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
325/2020	ЧПО Шабаев А.А.	06.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

328/2020	ЧПО Шабаев А.А.	06.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/2020	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
331/2020	ЧПО Шабаев А.А.	10.11.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
332/2020	ЧПО Шабаев А.А.	12.11.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
333/2020	ЧПО Шабаев А.А.	17.11.2020	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
334/2020	ЧПО Шабаев А.А.	13.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
341/2020	ЧПО Шабаев А.А.	19.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/2020	ЧПО Шабаев А.А.	27.11.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
345/2020	ЧПО Шабаев А.А.	24.11.2020	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
347/2020	ЧПО Шабаев А.А.	23.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
349/2020	ЧПО Шабаев А.А.	24.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
350/2020	ЧПО Шабаев А.А.	23.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
351/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
352/2020	ЧПО Шабаев А.А.	24.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

353/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
354/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.11.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
355/2020	ЧПО Шабаев А.А.	26.11.2020	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
356/2020	ЧПО Шабаев А.А.	27.11.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
359/2020	ЧПО Шабаев А.А.	07.12.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
360/2020	ЧПО Шабаев А.А.	02.12.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
363/2020	ЧПО Шабаев А.А.	09.12.2020	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
365/2020	ЧПО Шабаев А.А.	09.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
366/2020	ЧПО Шабаев А.А.	11.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
367/2020	ЧПО Шабаев А.А.	14.12.2020	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
368/2020	ЧПО Шабаев А.А.	14.12.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
369/2020	ЧПО Шабаев А.А.	14.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
370/2020	ЧПО Шабаев А.А.	15.12.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
372/2020	ЧПО Шабаев А.А.	15.12.2020	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

373/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.12.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
374/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.12.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
375/2020	ЧПО Шабаев А.А.	25.12.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
376/2020	ЧПО Шабаев А.А.	17.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
377/2020	ЧПО Шабаев А.А.	21.12.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
378/2020	ЧПО Шабаев А.А.	21.12.2020	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
379/2020	ЧПО Шабаев А.А.	21.12.2020	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
382/2020	ЧПО Шабаев А.А.	18.12.2020	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
383/2020	ЧПО Шабаев А.А.	15.12.2020	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
384/2020	ЧПО Шабаев А.А.	07.12.2020	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
385/2020	ЧПО Шабаев А.А.	23.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
386/2020	ЧПО Шабаев А.А.	24.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
387/2020	ЧПО Шабаев А.А.	24.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
388/2020	ЧПО Шабаев А.А.	23.12.2020	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества